



REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS
S.A. DE C.V.

FACTURA

No. 001-003-01-0 0002641

CAI: 9079BC-7DEC92-E448B2-42E0CD-E1E14C-AD

EN MANOS SEGURAS
SUCURSAL LA CEIBA
CALLE CARRETERA HACIA TRUJILLO, ESQUINA OPUESTA
A GASOLINERA UNO, CONTIGUO ALUTECH
LA CEIBA ATLANTIDA
TEL.: 2440-6630
E-mail: admintgu@gruponyr.com

R.T.N.: 08019008165911
Fecha Limite de Emisión: 22/08/2017

FECHA: 14/03/2017

Tiraje del 001-003-01-00002601 al 001-003-01-00004100

SEÑOR(ES): <i>Procuraduría General de la República.</i>	ORDEN DE COMPRA:
RTN / ID:	
DIRECCIÓN: <i>La Ceiba - Atlántida</i>	TEL: <i>22356100</i>
	VENDIDO POR: <i>Rendiciba/Caral.</i>
CIUDAD: <i>La Ceiba - Atlántida</i>	CONDICIONES DE PAGO: <i>crédito</i>

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	TARJETA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	<i>Cambio de aceite y filtro</i>			
<i>1</i>	<i>balonde aceite 15W40 churon</i>			
<i>3</i>	<i>filtros 15W40</i>			
<i>1</i>	<i>filtro PH8A.</i>			
				<i>1,073.12</i>



SON: _____	SUB - TOTAL	<i>1,073.12</i>
_____	IMPUESTO	<i>160.97</i>
HE RECIBIDO LA MERCADERIA DESCRITA EN ESTA FACTURA DE CONFORMIDAD CON LAS CONDICIONES ANOTADAS EN LA MISMA	TOTAL	<i>1,234.09</i>
_____	FIRMA DEL CLIENTE	RECIBIDO POR

PASADOS 30 DIAS, SE PAGARÁ EL 3% MENSUALMENTE.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA.

-ORIGINAL - CLIENTE-

FORMON S.A. DE C.V. R.T.N.: 0801900816591102. CERTIFICACION No. 9231-14-10500-A. TOL. TEL.: (504) 2271-0800. S.P.S.: TELEFAX (504) 2256-9046



YIP SUPERMERCADOS, S.A.
CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
 P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896
 Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 22-mar.-17
 Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.: 08019003253902
 Dirección:
 Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
50	CAFÉ EL INDIO BOLSA 16 UND	49.95	2,497.50
			Súb Total 2,497.50
			Venta Exenta 2,497.50
			*Venta Gravada 15% -
			**Venta Gravada 18% -
			Impuesto S/V. 15% -
			Impuesto S/V. 18% -
			Total a Pagar L. 2,497.50

[Handwritten signature]



***Dos mil cuatrocientos noventa y siete Lempiras con 50/100

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121968000368. Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355
CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
N° 000-002-01-00006292

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
"TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Limite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
 "La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente



YIP SUPERMERCADOS, S.A.

CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896

Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 20-mar.-17

Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.: 08019003253902

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
* 3	GALLETAS RITZ CON QUESO PAQUETE 408GR	- 58.65	175.95
2	PAQ 24 UNID COCA COLA LATA 12 ONZ	- 299.95	599.90
12	REFRESCOS COCA COLA LIGHT LATA 12 ONZ	- 12.50	150.00
12	REFRESCO CANADA DRY LATA 12 OZ	- 12.50	150.00
2	6PACK NECTAR NATURAS MELOCOTÓN LATA 330	- 45.65	91.30

Sub Total	3,672.63
Venta Exenta	2,194.00
* Venta Gravada 15%	1,478.63
**Venta Gravada 18%	-
Impuesto S/V. 15%	221.79
Impuesto S/V. 18%	-
Total a Pagar L.	3,894.42

***Tres mil ochocientos noventa y cuatro Lempiras con 42/100

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121956000368. Certificado # 92311410550072

R.T.N.: 05029995001355

CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32

FACTURA

N° 000-002-01-00006251

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
 COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
 "TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Limite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
 "La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente



YIP SUPERMERCADOS, S.A.

CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896

Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 20-mar.-17

Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.: 08019003253902

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
4	CAFÉ DE PALO MOLIDO EXPROCC LIBRA	73.95	295.80
* 2	LATA DE TE FRIO LIPTON LIMON 2.71 KG	209.75	419.50
12	NECTAR NATURAS PIÑA LATA 300ML	8.95	107.40
12	NECTAR NATURAS PERA LATA 330 ML	8.95	107.40
12	NECTAR NATURAS MANZANA LATA 330 ML	8.95	107.40
* 2	ZAMBO CON SAL 155GR	22.13	44.26
4	CAFÉ EXPRESSO AMERICANO 12 ONZ	69.95	279.80
* 1	CAFÉ LOS PORTALES GOURMET 180 GR	143.00	143.00
* 10	TE SUPREMO MANZANILLA 40GR CAJA 20 BOLSIT	34.74	347.40
* 2	LAYS SOUR CREAM AND ONION 184.2GR	49.13	98.26
* 2	CREMORA FANS BOTE 1 KG	93.87	187.74
* 2	YUM MIX 200GR	31.26	62.52
2	GALLETAS CHIPS AHOY 342GR CAJA 6 PAQ	49.85	99.70
4	ROSQUILLAS DE MAIZ PAQUETE 150GR	31.45	125.80
3	GALLETA CAMPECHANA PAQ 228 GR	26.50	79.50
	ULTIMA LÍNEA		
		VAN	2,505.48



Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121956000368, Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355
 CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
 N° 000-002-01-00006250

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
"TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Límite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
"La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente



YIP SUPERMERCADOS, S.A.

CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896

Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 22-mar.-17

Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.: 08019003253902

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
* 2	PAQ 18 UND AGUA PURIFICADA AGUAZUL	93.13	186.26
			Sub Total 186.26
			Venta Exenta -
			* Venta Gravada 15% 186.26
			**Venta Gravada 18% -
			Impuesto S/V. 15% 27.94
			Impuesto S/V. 18% -
			Total a Pagar L. 214.20



Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121959000368. Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355

CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32

FACTURA

N° 000-002-01-00006291

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.

COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
"TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500

Fecha Limite de Emisión: 21/11/2017

Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo

"La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente



YIP SUPERMERCADOS, S.A.
CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
 P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896
 Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 06-mar.-17

Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.:

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
* 3	GALLETAS WAFFLE GAMA PAQ. 12 UNDS	- 20.39	61.17
12	NECTAR NATURAS DE PERA LATA 330 GRAMOS	- 8.95	107.40
* 3	CHILE TABASCO 150 ML	- 117.09	351.27
15	ROSQUILLA DE MAIZ	- 31.45	471.75
* 5	LAYS SOUR CREAM AND ONION 184. GRAMOS	- 49.13	245.65
8	CAFÉ DE PALO MOLIDO LIBRA	- 73.95	591.60
* 5	BOTE DE SALSA DE TOMATE 28 OZ	- 42.57	212.85
12	NECTAR NATURAS DE MANZANA LATA 330 GRAM	- 8.95	107.40
12	CALIFORNIA ICE COOL SABOR KIWI Y FRESA 500	- 16.95	203.40
12	CALIFORNIA ICE COOL SABOR PIÑA Y COCO 500 I	- 16.95	203.40
* 5	NATUURAL VALLEY GRANOL	- 104.30	521.50
* 2	CAJA DE ROLLO PAPEL ALUMINIO	- 54.74	109.48
* 1	3 PACK PAPEL TOALLA DE 180 HOJAS	- 34.41	34.41

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121950000368, Certificado # 9231141050072



Sub Total	8,203.68
Venta Exenta	5,481.40
Venta Gravada 15%	2,722.28
Venta Gravada 18%	-
Impuesto S/V. 15%	408.34
Impuesto S/V. 18%	-
Total a Pagar L.	8,612.02

***Ocho mil seiscientos doce Lempiras con 02/100

R.T.N.: 05029995001355
 CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
 N° 000-002-01-00006072

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
 COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
 "TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Límite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
 "La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente

 **YIP SUPERMERCADOS, S.A.**
CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896

Correo: edwinfoa@yahoo.com *respacho*

Fecha: 02-mar.-17


Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA **R.T.N.:**

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
* 60	BOTELLA AGUA PURIFICADA AGUAZUL 1000 ML	5.17	310.20
			Sub Total 310.20
			Venta Exenta -
			* Venta Gravada 15% 310.20
			**Venta Gravada 18% -
			Impuesto S/V. 15% 46.53
			Impuesto S/V. 18% -
			Total a Pagar L. 356.73

[Handwritten Signature]



***Trescientos cincuenta y seis Lempiras con 73/100

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121958000368, Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355
CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
N° 000-002-01-00006031

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
"TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Límite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
"La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

Firma Cliente



YIP SUPERMERCADOS, S.A.
CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
 P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896
 Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 06-mar.-17

Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.: 08019003253902

Dirección:

Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
3	CAFÉ EXPRESSO AMERICANO 12 ONZ	69.95	209.85
2	CREMORA FANS BOTE 1 KG	93.87	187.74
50	ROSQUILLAS DE MAIZ PAQUETE 150GR	31.45	1,572.50
Sub Total			1,970.09
Venta Exenta			1,782.35
* Venta Gravada 15%			187.74
** Venta Gravada 18%			-
Impuesto S/V. 15%			28.16
Impuesto S/V. 18%			-
Total a Pagar L.			1,998.25

***Un mil novecientos noventa y ocho Lempiras con 25/100

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121959000368. Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355
 CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
 N° 000-002-01-00006073

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
"TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Limite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
 "La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"

 Firma Cliente

 **YIP SUPERMERCADOS, S.A.**
CENTRO COMERCIAL YIP

Col. El Prado, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
 P.B.X.: 2225-3557 / FAX: 2225-2896
 Correo: edwinfoa@yahoo.com

Fecha: 30-mar.-17
 Cliente: PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA R.T.N.:
 Dirección:
 Condiciones: CRÉDITO

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
62	COCA COLA LATA 12 ONZ	12.50	775.00
* 6	GALLETAS RITZ CON QUESO 408 GR PAQ.	58.65	351.90
11	GALLETAS CHIPS AHOY 342GR CAJA 6 PAQ	49.85	548.35
			Sub Total 1,675.25
			Venta Exenta 1,323.35
			Venta Gravada 15% 351.90
			**Venta Gravada 18% -
			Impuesto S/V. 15% 52.79
			Impuesto S/V. 18% -
			Total a Pagar L. 1,728.04



***Un mil setecientos veinte y ocho Lempiras con 04/100

Editorial Los Angeles R.T.N.: 08121969000368. Certificado # 9231141050072

R.T.N.: 05029995001355
 CAI: 5F1CF3-528EAF-DA4185-50B1D7-ECFFBD-32
FACTURA
 N° 000-002-01-00006367

No se aceptan devoluciones, ni reclamos.
 COMPRE DIFERENTE... COMPRE EN YIP
 "TODO BAJO UN MISMO TECHO"

Rango Autorizado: 000-002-01-00005001 al 000-002-01-00008500
 Fecha Limite de Emisión: 21/11/2017
 Original: Cliente - 1ra Copia: Contabilidad - 2da Copia: Archivo
 "La Factura es Beneficio de Todos: ¡EXIJALA!"


 Fernando Hogg
 Firma Cliente



Servitodo s. de R. L.

para sus fiestas de todo

Bld. Suyapa Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
 Tel. PBX: 2232-6905, Fax.: Ext 104, Cel.: 9982-4172
 E-mail: ventas@servitodo.hn.com

Siguenos en Facebook Instagram

R.T.N. 08019995324372

CAI. 062DAE-5A7274-D04AB1-3DB9F1-531D40-1E

FACTURA N° 000-001-01 = 00004634

Fecha: 13 de Marzo de 2017 . Tel.: _____

Nombre del Cliente: JGR

No. de Identidad: _____ Celular: _____

Dirección: 0801 9003 2539024

Impreso por FRANCISCO MENDEZ / SIGMEN R.T.N. 06051984007065 Tel.: 2201-0877 Certificado DEI No. 9231-14-10500-88

Cant.	DETALLE	PRECIO UNITARIO	CANT. DIA	VALOR	Cant.	DETALLE	PRECIO UNITARIO	CANT. DIA	VALOR
	M. Pulman-4 pers.					Juego de Tazas			
	M. Esp. - 10 a 12 pers					Juegos de Cubiertos			
	M. Redondas 8 a 10 pers.					Calentadores de Comida			
	Mesas Coctelera					Sala Lounge			
	Ma. para mesa Pulman					Bar			
	Ma. para mesa Redonda					Forno / Silla			
	Ma. para mesa Especial					Reveras			
	Mantel Licra					Servilletas de Tela			
	Silla					Mesas Niños			
	Vasos de 10 a 12 Onzas					Silla de Niño			
	C. para Vino					Cintas			
	C. para Agua					Otros			
	C. para Champagne					25 Refrigerados	90	2250	
	Plato Grande								
	Plato Postre								
	Mantel Faldon								
	Toldo								
1	Transporte	300	1	300					
1	Meseros	450	1	450					

FECHA LIMITE DE EMISION 14/11/2017

Deposito en Lps.: _____
 Fecha: _____
 Entrego: _____
 Recogio: _____
 Faltante: _____

Cuenta L.	31000.00
Descuento L.	
15% I.S.V.L.	450.00
CUENTA TOTAL L.	(31450.00)

Observaciones: Que Recibe
Pvento 9 de Marzo 2017



Innovando tus eventos

JM EVENTOS S.A. DE C.V.

Col. Alameda, Ave. Jose Ramon Villeda Morales,
 Casa # 601, Tel. 2234-0890
 Cel: 9911-1711. E-mail: staffpartyhn@gmail.com
 R.T.N. 08019015729489
 CAI: EF92CF-955CC2-1248B9-6F7C5C-E239A4-E4

Día	Mes	Año
29	3	2017

Factura 000-001-01-00 N° 001099

Señores: Procuraduría General de la Republica
 R.T.N. 0801 9003 253902
 Dirección: Cd. Lomas del Guilauro Sur, Boulevard San Juan Bosco.

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
	Martes 7-3		
38	Almuerzos	140.00	5320.00
↓	Mesero	550.00	550.00
↓	Transporte	300.00	300.00
	Lunes 27 marzo		
38	Almuerzos	140.00	5320.00
↓	Mesero	550.00	550.00
↓	Transporte	300.00	300.00
	Martes 28 marzo		
38	Almuerzos	140.00	5320.00
↓	Mesero	550.00	550.00
↓	Transporte	300.00	300.00
Staff Party			
Valor Literal: <u>Veinte y un mil ochientos ochenta y seis con sesenta y cinco centavos</u>			

Imp. INDUGRASEH. Tel: 2234-8286. R.T.N. 07151952000396 Certificado No. 9231-14-10500-124

Rango Autorizado: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001250
 Fecha Limite de Emisión: 29/07/2017

Sub-Total L.	18,510.00
15% I.S.V. L.	2,776.50
TOTAL L.	21,286.50

Alma Pérez

Firma

Original Cliente - Copia. Contabilidad

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS " EXIJALA "



REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS
S.A. DE C.V.

FACTURA

No. 001-003-01-00002648

CAI: 9079BC-7DEC92-E448B2-42E0CD-E1E14C-AD

SUCURSAL LA CEIBA
SALIDA CARRETERA HACIA TRUJILLO, ESQUINA OPUESTA
A GASOLINERA UNO, CONTIGUO ALUTECH
LA CEIBA ATLANTIDA
TEL.: 2440-6630
E-mail: admintgu@gruponyr.com

R.T.N.: 08019008165911
Fecha Limite de Emisión: 22/08/2017

FECHA: 15/03/2017

Tiraje del 001-003-01-00002601 al 001-003-01-00004100

SEÑOR(ES):	Procuraduria General de la Republica	ORDEN DE COMPRA:
RTN / ID:		
DIRECCIÓN:	La Ceiba	TEL: 22356100
		VENDIDO POR: Tecniceba / Parol
CIUDAD:	La Ceiba, Atlántido	CONDICIONES DE PAGO: credito

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	TARJETA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	Cambio de aceite y filtro			
1	balon de aceite 15W40 una chumon			1,073.12
3	clembos de aceite 15W40 una chumon			
1	filtro			

SON: _____	SUB - TOTAL	1,073.12
_____	IMPUESTO	160.97
_____	TOTAL	1,234.09

HE RECIBIDO LA MERCADERIA DESCRITA EN ESTA FACTURA DE CONFORMIDAD CON LAS CONDICIONES ANOTADAS EN LA MISMA

FIRMA DEL CLIENTE

RECIBIDO POR

PASADOS 30 DIAS, SE PAGARÁ EL 3% MENSUALMENTE.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA.

-ORIGINAL - CLIENTE-

FORCON, S.A. DE C.V. R.T.N.: 88090048102. CERTIFICACION No. 5231-14-1958-4. TOL.: TEL.: (940) 221-4986, S.P.S. | TEL.FACTURAS: 2356-6646